（様式第１号）

公立大学法人三重県立看護大学広報紙広告掲載申込書兼誓約書

　　　　令和　　年　　月　　日

公立大学法人三重県立看護大学理事長あて

申込者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、事業所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。）

公立大学法人三重県立看護大学広報紙「ＭＣＮレポート」に広告を掲載したいので、
下記のとおり申込みます。
　申込みにあたっては、法令等を遵守していること、「公立大学法人三重県立看護大学
広告掲載要項」及び「公立大学法人三重県立看護大学広報紙広告掲載要領」の内容を遵
守すること、並びに、この申込書が事実と相違ないことを誓約します。

記
１（１）掲載希望月（希望する方に○を付してください。）
1 令和７年10月号発行
[bookmark: _GoBack]　② 令和８年３月号発行

　（２）掲載希望枠数：　１枠　・　２枠　（希望する方に○を付してください。）

２　広告内容：
（広告内容（どういったことを広告するのか）がわかるよう記載してください。ラフなデザイン案等を添付いただいても結構です。）

３　連絡先
（１）担当者氏名
（２）郵便番号
（３）住所
（４）電話
（５）ＦＡＸ
（６）E-mail